
 

  

 

     Istituto Comprensivo “Pietro  Giannone” 
di Ischitella e Rodi Garganico 

via Pepe 65/67 - 71010 Ischitella (FG) 
e-mail: fgic80700v@istruzione.it -  pec: fgic80700v@pec.istruzione.it -  website: www.icgiannone.it 

tel. 0884/276811 –0884996364 C.M. FGIC80700V – C.F. 84004620716 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il nuovo regolamento D.M. del 13 giugno 2017, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze de personale docente educativo adottato con DM del 13 

giugno 2007,  che sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare di cui al 

D.M.25 maggio 2000, n. 201; 

 

VISTO   il D.M. N. 374 del  1 giugno 2017 che prevede la pubblicazione contestuale delle 

graduatorie definitive di istituto da parte dei  Dirigenti Scolastici; 

 

PRESO ATTO   della comunicazione dell’URS   per la puglia – Ufficio V- Ambito Territoriale 

di Foggia; 

 

 D E C R E T A 

 

La pubblicazione in data odierna  delle graduatorie  definitive di circolo e di Istituto di II e 

III  fascia del personale docente per il triennio scolastico 2017/20120, sul sito istituzionale 

dell’I.C.GIANNONE. 

 

Alle suddette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 120 giorni dalla pubblicazione all’Albo. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Angela de Paola 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi art.3 comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 

FGIC80700V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003789 - 25/09/2017 - C/07 - U

mailto:fgic80700v@istruzione.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
http://www.icgiannone.it/

